股票代码：601058        股票简称：赛轮金宇        公告编号：临 2017-003

债券代码：136016        债券简称：15 赛轮债

赛轮金宇集团股份有限公司

2016 年年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2016 年 1 月 1 日至 2016 年 12 月 31 日。

（二）业绩预告情况

经财务部门初步测算，预计 2016 年年度实现归属于上市公司股东的净利润与

上年同期（法定披露数据）相比，将增加 85%到 105%。

二、上年同期业绩情况

（一）归属于上市公司股东的净利润：19,319.82 万元。

（二）每股收益：0.08 元（2016 年度内，公司实施了 2015 年度资本公积金

转增股本方案，转增后公司总股本为 2,293,937,214 股，上年同期的每股收益按

转增后的股本重新计算）。

三、本期业绩预增的主要原因

报告期内实现归属于上市公司股东的净利润较上年同期大幅增长，主要原因

为公司越南工厂产量不断提升，公司将国内出口至美国的半钢胎订单稳步转移至

越南工厂生产并交付，使得半钢胎产销量大幅增加、盈利能力提升；同时公司积

极开拓国内外市场使全钢胎等产品的产销量、盈利能力也大幅提高。

四、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经

审计后的 2016 年年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

赛轮金宇集团股份有限公司董事会

2017 年 1 月 21 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK8
	OLE_LINK9
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6
	OLE_LINK7
	OLE_LINK10